В соответствии с Указом Губернатора Владимирской области от 25.05.2020

№ 143 «Об отмене ограничительных мероприятий (карантина) и иных
мероприятий на территории муниципального образования город Кольчугино,
руководствуясь Уставом муниципального образования Кольчугинский район,
администрация Кольчугинского района п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить комплекс ограничительных мероприятий (карантин) на
территории муниципального образования город Кольчугино.

2. Заместителю главы администрации Кольчугинского района по
жизнеобеспечению провести организационные мероприятия по демонтажу
контрольно-пропускных пунктов (постов) и заслонов для блокировки проезда на
территорию города.

3. Первому заместителю главы (руководителю аппарата) администрации
Кольчугинского района обеспечить хранение в течение 6 месяцев документов и
материалов, связанных с осуществлением контрольно-проверочной
деятельности на котрольно-пропускных пунктах (постах), а также последующую
передачу указанных документов и материалов в установленном порядке в
государственное архивное учреждение области.

4. Управлению образования администрации Кольчугинского района
организовать работу образовательных учреждений города в соотвествиии
требованиями Указа Губернатора Владимирской области от 13.05.2020 № 128
"О внесении изменений в Указ Губернатора области от 17.03.2020 № 38".

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Настоящее постановление вступает в силу с 26.05.2020 и подлежит

официальному опубликованию.

Глава администрации района                      М.Ю. Барашенков

Об отмене комплекса ограничительных
мероприятий (карантина) на территории
муниципального образования город
Кольчугино

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЬЧУГИНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         От       25.05.2020                                       №  526

	Завизировано: